

YATIRIMCI BİLGİ NOTU-8

17 EYLÜL 2014

Bimeks (BMEKS.IS ;BMEKS.TI) ile, sermayesinin % 100'üne sahip olduğu Electroworld A.Ş.'nin, devralma yoluyla birleşmesine ilişkin, 16 Eylül 2014 tarihinde yapılan KAP duyurusuna ilişkin bilgi notunu aşağıda bulabilirsiniz.

Bimeks, 1 Kasım 2013 tarihinde,Electroworld A.Ş. şirketinin % 100 hissesini, Dixons Retail plc. şirketinden satın almıştır.

Aynı tarih itibariyle, Electroworld A.Ş.'nin mağazaları, stokları, demirbaşları ve çalışanları Bimeks A.Ş.'ye devrolmuştur.

Satınalma sürecinde planlandığı gibi, herhangi bir ticari faaliyeti olmayacak olan Electroworld A.Ş. tüzel kişiliğinin Bimeks A.Ş.'ye devralma yoluyla birleştirilmesi için gerekli işlemler başlatılmış ve 15.3.2014 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na birleşme işlemi için başvurulmuştur.

SPK'nın, birleşme işleminin, bağımsız denetimden geçmiş 30.06.2014 mali tabloları üzerinden yapılması yönündeki isteği doğrultusunda, 15.09.2014 tarihli yönetim kurulu kararı ile, birleşme işlemi için SPK'ya başvurulması kararlaştırılmıştır.

Bimeks A.Ş. ile, Electroworld A.Ş.'nin, devralma yolu ile birleşme işlemi, SPK'nın onayından sonra tamamlanacaktır.

Birleşme işlemi:

Bimeks Electroworld A.Ş.'nin sermayesinin %100'üne sahip olduğu için, "Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme" şeklinde yapılacaktır.

Birleşme işlemi, **özkaynak yoluyla birleşme** şeklinde yapılacaktır.

Vergi Usul Kanunu'nun, devralma yoluyla birleşmeleri düzenleyen ilgili hükümlerine göre, **devralınan şirketin özsermayesi** (geçmiş yıl zararları daha önce ödenmiş sermayesinden düşülerek netleştirildiği için) **devralan şirketin vergi matrahından indirilebilmektedir.**

Electroworld A.Ş.'nin, 30.06.2014 tarihli bilançosuna göre, 43 milyon TL özsermayesi bulunmaktadır.

Birleşmeden sonra 43 milyon TL, Bimeks A.Ş.'nin vergi matrahından indirilebilecektir.

Diğer bir ifade ile Bimeks, bu birleşmeden dolayı, **43 milyon TL X % 20 = 8,6 milyon TL tutarında vergi indirimi avantajına** sahip olacaktır. (*)

Bilgilerinize sunarız.

(*): *Tahmini vergi indirimi avantajı, yürürlükteki kurumlar vergisi oranı olan % 20'ye göre hesaplanmıştır.*